با این حال گزارش یاد آور می شود نشانه ای از فعالیت ایران برای تولید جنگ افزار اتمی پیدا نشده است. اگر آژانس بین المللی به این نتیجه برسد که ایران تعهدات مندرج در پیمان را نقض کرده است، آنگاه آنرا برای امکان برقراری تحریم های اقتصادی به سازمان ملل متحد ارجاع خواهد کرد.

برخی از رویدادهای مهم ایران

فوتبال کردی هم به تشنج کشیده شد

پنجشنبه 22 آبان 1382 - 13 نوامبر 2003

خبرنگار «بازتاب» از مریوان گزارش داد، پایان مسابقه فوتبال عصر روز سه‌شنبه تیم آذربایجان تهران متعلق به علی پروین و تیم بهزیستی مریوان به تشنج کشیده شد. خبرنگار «بازتاب» می‌افزاید، حدود ساعت 17 روز سه‌شنبه، پس از مسابقه تیم‌های آذربایجان تهران و تیم بهزیستی مریوان، شمار زیادی (حدود 5 هزار نفر) از تماشاچیان مسابقه با سلاح‌های سرد با مأموران انتظامی درگیر شدند.